



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๙๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP LIMITED PARTNERSHIP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๕๐๖๕/๓๙๖
วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว (47.12.18.00) 9 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๒๓,๙๐๔.๐๐	๒๓,๙๐๔.๐๐
(สองหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๒,๓๔๐.๑๙
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑,๕๖๓.๘๑
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๓,๙๐๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๑๔๖๑๑๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายคเชนทร์ นพเกตุ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๑๔๖๑๑๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๙๑๔๑๓๓๕๘๐

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/396 ลงวันที่ 6 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	ถุงดำพลาสติก ขนาด 18" x 20"	24	แพ็ค	72.-	1,728.-
2	ถุงดำพลาสติก ขนาด 28" x 36"	36	แพ็ค	94.-	3,384.-
3	ถุงหิ้วพลาสติก ขนาด 9" x 18"	24	แพ็ค	50.-	1,200.-
4	น้ำยาขัดห้องน้ำ ขนาดจ 900 มล.	48	ขวด	68.-	3,264.-
5	น้ำยาเช็ดกระจก ขนาดจ 300 มล.	24	ขวด	42.-	1,008.-
6	น้ำยาดันฝุ่น ขนาดจ 4 ลิตร	12	กล.	700.-	8,400.-
7	น้ำยาล้างจาน ขนาดจ 550 มล.	36	ถุง	35.-	1,260.-
8	ผ้าถูพื้นอย่างหนา	24	ผืน	55.-	1,320.-
9	ไม้กวาดดอกหญ้าอย่างดี	36	อัน	65.-	2,340.-
	(รวมเข้ารายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่บาทถ้วน)					23,904.-

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1

11